
 

Резултати од испитот по предметот ЕКОНОМЕТРИЈА 

одржан на 24.8.2020 год (online) 

 

Бр. на индекс Поени Оценка 

59195 35 5 

60338 51 6 

60348 38 5 

60381 39 5 

59174 34 5 

60235 41 5 

59835 47 6 

54519 26 5 

60810 65 7 

57234 / / 

60339 75 8 

 

Испитот го положија студентите кои имаат остварено 47 и повеќе поени. Студентот со број на 

индекс 57234 нема прикачено документи, ниту ги достави по e-mail, затоа испитот не се смета за 

положен . 

 

Проф. д-р Весна Буцевска 


